
UCHWAŁA NR 30/1359/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Pronobis-Sosnowskiej Dyrektorowi 
Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy,  
do zawarcia na okres od 01.07.2017 r. do 31.08.2020 r. umowy zwiazanej z funkcjonowaniem 
ststemu bibliotecznego PROLIB, obsługujacego Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką  
im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy w ramach realizacji projektu INFOBIBNET. 

2. Umowa oraz harmonogram stanowiacy załącznik do umowy wymagają 
kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 


